
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 95550593

Data publicarii	03.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 838,12 RON - 838,12 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta FLX601P Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 330, celuloza, 2str, 330foi, 6role/bax BUC 8.57 36 308.52 KN103424 Hartie igienica 2 straturi, sistem katrin, celuloza, 800 foi, ambalare 36role/bax BUC 6.60 36 237.60 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.10 50 105.00 0030 Detergent lichid pardoseli, pet 5L, Summer Fresh, "side profesional" BUC 16.75 4 67.00 0106 CHIM-DEZINFECT- dezinfectant suprafete, bidon 5L, "SIDE Profesional" BUC 40.00 3 120.00 5 129 838.12
